{nennulle malieres Seculares, quibus pro fpiri-
{tuali earum confolatione licentiz ingredieadi

Monaflteria Manialium , tam in Alma Urbe
Noftra , quam in Italia , Infulifque illis adjacen-
tibus confiftentia - Apoitolica an&oritate concel-
fe erant, ejulmodi gratiis abutentes , mulierum
cujulcumque generis , & condiripnis agmina
fecum in eadem Monafteria ducere , ac Monia-
les ab orationis , aliorumque piorum operam
exercitiis avertere, & a divinorum contempla-
tione avocare, fanéteque folicicndinis fpiricum ,
ac religiofam illarum quictem, atque dilcipli-
nam multipliciter perturbare verite non fuerine,
non fine gravi, tam {piricuali , quam etiam
temporali ipforum Monafteriornm , ac Monia-
linm derrimento ;.

§. 2. Hinc eft, quod Nos ejulmodi malorum
occafionem penitus recidere cupientes, ac fel.

tificum Predecefforum Noftrorum qui Gre-
gorius quidem per fuam , quz incipic , Ubi gra-
ri¢ @e. anno Incarnationis Dominicze 1575, Idi-
bus Junii; Paulus vero itidem per fnam., cujus
initium , Monialium flatui &c. die 10. Jul. 1612,
reflpeéiive editas Conftitutiones fimilibus incom-
modis opportuno revocationis licentiaram hu-
julmodi remedio providerunt , vefbigiis inha-
rentes :

§. 3. Motu proprie , ac ex certa fcientia, &
matura deliberatione Noftris, deque Apoftolicz
potellatis plenitudine omnes , & fingulas licen-
tias ; ac facultates ingrediendi Monafteria, Do-
mos, & Loca Monialium in di&a Urbe , ac in
tota Italia, atque Infulis Iraliz adjacentibus exi-
ftentia quibufvis etiam Comitiflis, MarchioniMs ,
& Duciflis , & aliis quibufcumque ftatus, gradus,
& conditionis Mulieribus in hanc nfque diem a
Romanis - Pontificibus Przdecelloribus Noftris
ac etiam a Nobis {ub quibufcumque verborum
formis , & teneribus, ac cum quibufvis etiam
derogatoriatum  derogatoriis , aliifque fortioyi-
bus , & efficacioribus , ac infolitis claufulis, nec-
non irritantibus, & aliis decretis ad . tempus,

fides in Judicio , & extra adhibeatur, qua pra-

vel in perpetuum, fen alias quomodolibet con.

ceflas »

rec. Gregor. XIIL , & Pauli V. Romanorum Pon- |

AN M:
1676,

Dat.28 Fehy,
1676, Aq, 6.

Exordium.

Caufa hujus
revocationis,

Greg. XIIL
& Paulus V.
revocarunt
licentias da:
tas Mulieri-
bus feculari-
bus ingre=
diendi Mona-
fteria Monia-
lium.

Pontifexom-
nes hujulmo-
di licentias
poftea'datas
in Urbe , &
tota Italia,ac
Infulis adjas
centibus re-
vocat, prout
in rubr,

ANNo
1676.

Peenzadver-
{us Mulieres
contravenie-
tess

Adverfus Ab-
batiffas , feu
Prioriffas, ac
Superiores.